
ZARZĄDZENIE Nr 51/2014 
BURMISTRZA ŻNINA 

 
z dnia 23 kwietnia 2014 r. 

 
w sprawie wykazu osób spełniających kryteria do zawarcia umów najmu lokali 

mieszkalnych i socjalnych z zasobów lokalowych Gminy Żnin. 
 
 Na podstawie § 22 pkt 2, 6 i 7 uchwały Nr IV/34/2003 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 
24 stycznia 2003 r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Żnin 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdzić do realizacji wykaz osób zaopiniowanych pozytywnie przez Społeczną 
Komisję Mieszkaniową do zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego i socjalnego z 
zasobów lokalowych Gminy Żnin. 

§ 2. Wykaz osób uprawnionych do podpisania umowy najmu lokalu mieszkalnego i 
socjalnego stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Burmistrza Żnina Nr 182/2013 z dnia 16 grudnia 2013r. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

BURMISTRZ 
 

Leszek Jakubowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



U z a s a d n i e n i e 
 
W związku z art. 20 ust.3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. (Dz. U. z 2005, nr 31 poz. 266 
ze zm.) ustawy o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 
Kodeksu cywilnego i zgodnie z § 22 załącznika do uchwały Rady Miejskiej w Żninie                
Nr IV/34/2003 z dnia 24 stycznia 2003r. Społeczna Komisja Mieszkaniowa wskazała osoby 
spełniające kryteria do zawarcia w pierwszej kolejności umowy najmu lokali mieszkalnych i 
socjalnych będących własnością Gminy Żnin. Burmistrz Żnina zgodnie z obowiązującymi 
przepisami zatwierdza do realizacji powyższy wykaz który stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

 
 
 

BURMISTRZ 
 

Leszek Jakubowski 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik do zarządzenia  
Nr 51/2014 Burmistrza Żnina 
z dnia 23 kwietnia 2014 r. 

 
Wykaz osób spełniających kryteria do zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego  

  

1. Cichoń Inga        Żnin 

2. Cieślewicz Józef      Żnin 

3. Frątczak Paulina      Żnin 

4. Gustaw Anna       Żnin 

5. Iłejko Agata       Brzyskorzystewko 

6. Janke Dorota       Żnin 

7. Janus Adam       Żnin 

8. Kilińska Malwina      Żnin 

9. Kopterski Ireneusz      Żnin 

10. Kowalska Żaneta      Żnin 

11. Kozłowska Barbara      Żnin 

12. Kruzel Antoni       Gorzyce 

13. Marmurowicz Maria      Słębowo 

14. Mrówczyńska Ewa       Żnin 

15. Okońska Klaudia      Żnin 

16. Piechocka Barbara      Żnin 

17. Pilarska Agnieszka      Żnin 

18. Pochylska Alicja      Podobowice 

19. Rogacka Paulina      Żnin 

20. Skuza Beata       Żnin 

21. Śramska Karina      Kaczkowo 

22. Tomczak Michał      Sulinowo 

23. Tarczyńska Anna      Żnin 

24. Wąż Anna       Żnin 

25. Wyppich Joanna      Kaczkowo 

 

Wykaz osób spełniających kryteria do zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego  

1. Adamska Agnieszka      Rydlewo 

2. Borowy Agnieszka      Żnin 

3. Bursztyńska Lidia      Żnin 

4. Bursztyńska Teresa      Żnin 

5. Chałupniczak Anna      Żnin 

6. Czekalski Józef      Bezdomny 



7. Florczak Marek      Bezdomny 

8. Gąsiorowska Renata      Żnin 

9. Gorący Janusz      Bezdomny 

10. Hyldybrant Monika      Żnin 

11. Jaworska Iwona      Żnin 

12. Kamińska Anita      Żnin 

13. Kociński Edward      Podgórzyn 

14. Kocińska Kinga      Podgórzyn 

15. Konieczna Elżbieta      Żnin 

16. Kozikowska Dagmara     Żnin 

17. Łochowicz Henryk      Bezdomny 

18. Małecki Tomasz       Bezdomny 

19. Mazurek Robert      Żnin 

20. Mrozik Bogdan      Żnin 

21. Oliński Roman      Żnin 

22. Owczarzak Aleksander     Jaroszewo 

23. Owczarzak Karolina      Żnin 

24. Pilarski Henryk      Bezdomny 

25. Podwysocka Honorata     Żnin 

26. Popielarz Beata      Żnin 

27. Rożak Bożena      Bożejewiczki 

28. Sadowska Maria      Kaczkówko 

29. Smaga Artur       Bezdomny 

30. Smakulski Wojciech      Bezdomny 

31. Strzelewicz Damian      Żnin 

32. Strzemiński Oskar      Bezdomny 

33. Świtała Agnieszka      Rydlewo 

34. Świtała Agnieszka      Bezdomna 

35. Szczepańska Beata      Żnin 

36. Urbański Piotr       Gorzyce 

37. Walczewska Joanna      Żnin 

38. Wiśniewska Paulina      Jaroszewo 

Od powyższej listy przysługuje prawo wniesienia uwag i zastrzeżeń w terminie 7 dni od podania jej 

do publicznej wiadomości 
BURMISTRZ 

 
Leszek Jakubowski  

 


